Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2022 года № 6

О передаче муниципального имущества от Пугачевского муниципального района муниципальному образованию
города Пугачева Саратовской области

	В целях рационального использования муниципального имущества, на основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Передать муниципальное имущество от Пугачевского муниципального района Саратовской области муниципальному образованию города Пугачева Саратовской области согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно – коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района						А.В. Янин

Приложение к решению Собрания
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 25 января 2022 года № 6

[bookmark: _GoBack]Муниципальное имущество, подлежащее передаче муниципальному образованию города Пугачева Саратовской области
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Протяженность (м.)

	1.
	Сооружение дорожного транспорта: автомобильная дорога
	Саратовская область, г.Пугачев ул.Топорковская
	1630

	2.
	Сооружение площадь
	Саратовская область, г.Пугачев Привокзальная площадь
	330